
katalog. č. kateg. zařazení odpadu položka jedn. Zařízení Souřadnice Zařízení Souřadnice

02 01 03 O Odpad rostlinných pletiv Smýcené stromy a keře t
Dvůr Kostomlaty s.r.o., IČ 47535512, Kostomlaty 
nad Labem

N 50° 11,338 E 
14° 57,576 

02 01 03 O Odpad rostlinných pletiv Pařezy t
Dvůr Kostomlaty s.r.o., IČ 47535512, Kostomlaty 
nad Labem

N 50° 11,338 E 
14° 57,576 

07 02 99 O Odpady jinak blíže neurčené Pryžové podložky (žel. svršek) t
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., IČ 
49356089, Benátky nad Jizerou 

 N 50° 16,200 E 
14° 51,600 

07 03 04* N

Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné 
louhy Odpadní ředidla t Zagreus s.r.o., IČ 03418634, Čelákovice 

 N 50° 10,086 E 
14° 45,664 

08 01 11* N

Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo 
jiné nebezpečné látky Odpadní nátěrové hmoty kg

Dvůr Kostomlaty s.r.o., IČ 47535512, Kostomlaty 
nad Labem 

N 50° 11,338 E 
14° 57,576 

08 01 17* N

Odpady z odstraňování barev nebo laků obsahujících 
organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky Staré nátěrové hmoty kg

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., IČ 
49356089, Benátky nad Jizerou

N 50° 15,979 E 
14° 52,179

16 02 09* N
Transformátory a kondenzátory obsahující PCB Transformátory a kondenzátory s obsahem 

PCB ks
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., IČ 
49356089, Benátky nad Jizerou 

N 50° 15,979 E 
14° 52,179 

16 02 10* N

Jiná vyřazená zařízení obsahující PCB nebo těmito látkami 
znečištěná neuvedená pod číslem 16 02 09

Kondenzátory a kondezátorové baterie s 
obsahem PCB (Delor) ks

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., IČ 
49356089, Benátky nad Jizerou 

N 50° 15,979 E 
14° 52,179

16 02 13* N

Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky neuvedená 
pod čísly 16 02 09 až 16 02 12 Trafa s olejem nebo s jinými škodlivinami ks RELES s.r.o., IČ 48202339, Milovice

N 50° 14,050 E 
14° 51,521

16 02 13* N

Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky neuvedená 
pod čísly 16 02 09 až 16 02 12

Kondenzátorové baterie obsahující 
nebezpečné složky ks RELES s.r.o., IČ 48202339, Milovice

N 50° 14,050 E 
14° 51,521

16 02 13* N

Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky neuvedená 
pod čísly 16 02 09 až 16 02 12

Výkonové transformátory a tlumivky s 
olejovou náplní ks RELES s.r.o., IČ 48202339, Milovice

N 50° 14,050 E 
14° 51,521

16 02 13* N

Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky neuvedená 
pod čísly 16 02 09 až 16 02 12 Přístrojové transformátory s olejovou náplní ks RELES s.r.o., IČ 48202339, Milovice

N 50° 14,050 E 
14° 51,521

16 02 13* N

Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky neuvedená 
pod čísly 16 02 09 až 16 02 12

Výkonové vypínače vvn, vn s olejovou 
náplní ks RELES s.r.o., IČ 48202339, Milovice

N 50° 14,050 E 
14° 51,521

16 02 13* N

Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky neuvedená 
pod čísly 16 02 09 až 16 02 12

Kondenzátory a kondezátorové baterie s 
obsahem minerálního oleje ks RELES s.r.o., IČ 48202339, Milovice

N 50° 14,050 E 
14° 51,521

16 02 14 O
Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 13

Trafo bez náplně PCB a škodlivin ks ELINOR s.r.o., IČ 28899881, Nymburk
N 50° 10,822 E 
15° 02,395 

16 02 14 O
Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 13 Elektrošrot (vyřazená el. řízení a přístr. - Al, 

Cu a vz. kovy) t ELINOR s.r.o., IČ 28899881, Nymburk
N 50° 10,822 E 
15° 02,395 

16 02 14 O
Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 13 Výkonové transformátory a tlumivky bez 

olejové náplně (suché) ks ELINOR s.r.o., IČ 28899881, Nymburk
N 50° 10,822 E 
15° 02,395 

16 02 14 O
Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 13 Přístrojové transformátory bez olejové 

náplně ks ELINOR s.r.o., IČ 28899881, Nymburk
N 50° 10,822 E 
15° 02,395 

16 02 14 O
Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 13 Výkonové vypínače vvn, vn bez olejové 

náplně ks ELINOR s.r.o., IČ 28899881, Nymburk
N 50° 10,822 E 
15° 02,395 

16 02 14 O
Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 13 Odpínače, zkratovače s porcelánovými 

izolátory ks ELINOR s.r.o., IČ 28899881, Nymburk
N 50° 10,822 E 
15° 02,395 

16 02 14 O
Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 13

Průchodky, pojistky ks ELINOR s.r.o., IČ 28899881, Nymburk
N 50° 10,822 E 
15° 02,395 

16 02 14 O
Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 13

Omezovače přepětí (vvn a vn) ks ELINOR s.r.o., IČ 28899881, Nymburk
N 50° 10,822 E 
15° 02,395 

16 06 01* N Olověné akumulátory Olověné akumulátory ks
Technické služby města Nymburka, IČ  
00067041, Nymburk

N 50° 10,860 E 
15° 01,735 

16 06 02* N Nikl - kadmiové baterie a akumulátory Nikl - kadmiové baterie a akumulátory ks
FCC Česká republika, s.r.o., IČ 45809712, Lysá 
nad Labem 

N 50° 11,925 E 
14° 50,097 

17 01 01 O Beton Beton z demolic objektů, základů TV t
FCC Česká republika, s.r.o., IČ 
45809712,Milovice

N 50° 13,827 E 
14° 51,229 

17 01 01 O Beton Železniční pražce betonové ks
FCC Česká republika, s.r.o., IČ 
45809712,Milovice

N 50° 13,827 E 
14° 51,229 

17 01 01 O Beton Kůly a sloupy betonové t
FCC Česká republika, s.r.o., IČ 
45809712,Milovice

N 50° 13,827 E 
14° 51,229 

17 01 02 O Cihly Stavební a demoliční suť (cihly) t
FCC Česká republika, s.r.o., IČ 45809712, Lysá 
nad Labem 

N 50° 11,925 E 
14° 50,097 

17 01 03 O
Tašky a keramické výrobky

Izolátory porcelánové ks
FCC Česká republika, s.r.o., IČ 45809712, Lysá 
nad Labem 

N 50° 11,925 E 
14° 50,097 

17 01 03 O
Tašky a keramické výrobky

Odpojovače-ocel, porcelán 100kg ks
FCC Česká republika, s.r.o., IČ 45809712, Lysá 
nad Labem 

N 50° 11,925 E 
14° 50,097 

17 01 03 O
Tašky a keramické výrobky

Porcelánové podpěrky t
FCC Česká republika, s.r.o., IČ 45809712, Lysá 
nad Labem 

N 50° 11,925 E 
14° 50,097 

17 01 06* N

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a 
keramických výrobků obsahující nebezpečné látky

Kontaminovaná stavební suť a betony z 
demolic t

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., IČ 
49356089, Benátky nad Jizerou 

N 50° 16,200 E 
14° 51,600 



katalog. č. kateg. zařazení odpadu položka jedn. Zařízení Souřadnice Zařízení Souřadnice

17 02 01 O Dřevo Dřevo po stavebním použití, z demolic t
Dvůr Kostomlaty s.r.o., IČ 47535512, Kostomlaty 
nad Labem 

N 50° 11,338 E 
14° 57,576 

17 02 02 O Sklo Sklo z interiérů rekonstruovaných objektů t
FCC Česká republika, s.r.o., IČ 45809712, Lysá 
nad Labem 

N 50° 11,925 E 
14° 50,097 

17 02 03 O Plasty Plasty z interiérů rekonstruovaných objektů t
FCC Česká republika, s.r.o., IČ 45809712, Lysá 
nad Labem 

N 50° 11,925 E 
14° 50,097 

17 02 03 O Plasty Polyetylénové  podložky (žel. svršek) t
FCC Česká republika, s.r.o., IČ 45809712, Lysá 
nad Labem 

N 50° 11,925 E 
14° 50,097 

17 02 04* N

Sklo, plasty a dřevo obsahující nebezpečné látky nebo 
nebezpečnými látkami znečištěné Železniční pražce dřevěné ks

FCC Česká republika, s.r.o., IČ 45809712, Lysá 
nad Labem 

N 50° 11,925 E 
14° 50,097 

17 02 04* N

Sklo, plasty a dřevo obsahující nebezpečné látky nebo 
nebezpečnými látkami znečištěné Kůly a sloupy dřevěné ks

FCC Česká republika, s.r.o., IČ 45809712, Lysá 
nad Labem 

N 50° 11,925 E 
14° 50,097 

17 02 04* N

Sklo, plasty a dřevo obsahující nebezpečné látky nebo 
nebezpečnými látkami znečištěné Železniční pražce dřevěné - mostnice ks

FCC Česká republika, s.r.o., IČ 45809712, Lysá 
nad Labem 

N 50° 11,925 E 
14° 50,097 

17 03 02 O
Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01

Vybouraný asfaltový beton bez dehtu t
FCC Česká republika, s.r.o., IČ 45809712, Lysá 
nad Labem 

N 50° 11,925 E 
14° 50,097 

17 03 03* N
Uhelný dehet a výrobky z dehtu

Asfaltové stavební nátěry t
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., IČ 
49356089, Benátky nad Jizerou 

N 50° 16,200 E 
14° 51,600 

17 04 01 O
Měď, bronz, mosaz

Odpad mědi a jejich slitin (bronz, mosaz) t
FCC Česká republika, s.r.o., IČ 45809712, Lysá 
nad Labem 

N 50° 11,925 E 
14° 50,097 

17 04 02 O
Hliník

Odpad hliníku t
FCC Česká republika, s.r.o., IČ 45809712, Lysá 
nad Labem 

N 50° 11,925 E 
14° 50,097 

17 04 05 O
Železo a ocel

Železniční pražce ocelové ks
FCC Česká republika, s.r.o., IČ 45809712, Lysá 
nad Labem 

N 50° 11,925 E 
14° 50,097 

17 04 05 O
Železo a ocel

Železný šrot - konstrukce, stožáry, kolej. t
FCC Česká republika, s.r.o., IČ 45809712, Lysá 
nad Labem 

N 50° 11,925 E 
14° 50,097 

17 04 05 O
Železo a ocel

Rozvaděče kovové bez výzbroje t
FCC Česká republika, s.r.o., IČ 45809712, Lysá 
nad Labem 

N 50° 11,925 E 
14° 50,097 

17 04 07 O Směsné kovy Směsné kovy t
FCC Česká republika, s.r.o., IČ 45809712, Lysá 
nad Labem 

N 50° 11,925 E 
14° 50,097 

17 04 09* N
Kovový odpad znečištěný nebezpečnými látkami

Výhybky znečištěné madly ks
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., IČ 
49356089, Benátky nad Jizerou 

N 50° 16,200 E 
14° 51,600 

17 04 10* N

Kabely obsahující ropné látky, uhelný dehet a jiné nebezpečné 
látky Kabely s izolací papír - olej t

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., IČ 
49356089, Benátky nad Jizerou 

N 50° 16,200 E 
14° 51,600 

17 04 11 O
Kabely neuvedené pod číslem 17 04 10

Zbytky kabelů a vodičů t
FCC Česká republika, s.r.o., IČ 45809712, Lysá 
nad Labem 

N 50° 11,925 E 
14° 50,097 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., IČ 
49356089, Benátky nad Jizerou 

N 50° 16,200 E 
14° 51,600 

17 05 04 O
Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Vytěžené zeminy a horniny - I. třída 
těžitelnosti (dříve třídy 1, 2, 3, 4 a), 4 b), 4 
c), 4 f)) t

FCC Česká republika, s.r.o., IČ 45809712, Lysá 
nad Labem 

N 50° 11,925 E 
14° 50,097 

17 05 04 O
Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 Vytěžené zeminy a horniny - II. třída 

těžitelnosti (dříve třídy 4 d), 4 e), 5) t
FCC Česká republika, s.r.o., IČ 45809712, Lysá 
nad Labem 

N 50° 11,925 E 
14° 50,097

17 05 04 O
Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 Vytěžené zeminy a horniny - III. třída 

těžitelnosti (dříve třídy 6, 7) t
FCC Česká republika, s.r.o., IČ 45809712, Lysá 
nad Labem 

N 50° 11,925 E 
14° 50,097

17 05 04 O
Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Stávající sypaný materiál z nástupišť t
FCC Česká republika, s.r.o., IČ 45809712, Lysá 
nad Labem 

N 50° 11,925 E 
14° 50,097

17 05 04 O
Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Kamenná suť t
FCC Česká republika, s.r.o., IČ 45809712, Lysá 
nad Labem 

N 50° 11,925 E 
14° 50,097

17 05 07* N
Štěrk ze železničního svršku obsahující nebezpečné látky Lokálně znečištěný štěrk a zemina z 

kolejiště (výhybky) t
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., IČ 
49356089, Benátky nad Jizerou 

N 50° 16,200 E 
14° 51,600 

17 05 08 O
Štěrk ze železničního svršku neuvedený pod číslem 17 05 07

Štěrk z kolejiště (odpad po recyklaci) t
SKL RECYKLOSTAV s.r.o., IČ 29010161, 
Milovice 

N 50° 14,363 E 
14° 52,203 

17 06 01* N
Izolační materiál s obsahem azbestu

Izolační materiály s obsahem azbestu t
SKL RECYKLOSTAV s.r.o., IČ 29010161, 
Milovice 

N 50° 14,363 E 
14° 52,203 

17 06 03* N

Jiné izolační materiály, které jsou nebo obsahují nebezpečné 
látky

Izolační materiály obsahující nebezpečné 
látky t Zagreus s.r.o., IČ 03418634, Čelákovice 

 N 50° 10,086 E 
14° 45,664 

17 06 04 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03

Zbytky izolačních materiálů

t Zagreus s.r.o., IČ 03418634, Čelákovice 
 N 50° 10,086 E 
14° 45,664 

17 06 05* N Stavební materiály obsahující azbest Stavební materiály obsahující azbest t
FCC Česká republika, s.r.o., IČ 45809712, Lysá 
nad Labem 

N 50° 11,925 E 
14° 50,097

17 09 04 O

Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 
09 01, 17 09 02 a 17 09 03

Laminát z demolic reléových domků

t
FCC Česká republika, s.r.o., IČ 45809712, Lysá 
nad Labem 

N 50° 11,925 E 
14° 50,097

20 03 99 O
Komunální odpady jinak blíže neurčené

Odpad podobný komunálnímu odpadu

t
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., IČ 
49356089, Benátky nad Jizerou 

N 50° 16,200 E 
14° 51,600 


